
Uchwała Nr 145/811/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 12 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli. 

 

 

 Na podstawie art. 36 a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U.  

z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.),  Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powierza się Panu Tomaszowi Sekulskiemu pełnienie obowiązków dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli. 

 

§ 2 

Powierzenie następuje na okres od dnia 12.04.2017 r. do dnia  31.08.2017 r. 

 
§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Stalowowolskiemu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


